
ING. PEDRO JOSE VALENT1N ROIViAGNUL.i 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA— UNSe 
GRAC1 ISEL LÓPEZ 

DIRECTOR GENERAL 
ADMINSTRATIVO ECONÓMICO 

FACULTAD DE INGENIERÍA 

Mglaki

r  
l 	I 

tinivasidad Nacional d€ Salta 
' ' Issa 
g, FACULTAD DE 

eiWurijiNGENIERIA 

2018 -AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: urisaing@tuisa.edwar 	

SALTA, O 1 NOV 2018 
Expte. N° 14.325/18 

VISTO: La Resolución N° FI N° 368-CD-18, mediante la cual se designa interinamente, a 

la Srta. Irma Cáceres Toconas, como Auxiliar Docente de Segunda Categoría en la 

asignatura "Química General" de las carreras de Ingeniería de esta Facultad, a partir de la 

efectiva toma de posesión de funciones y hasta el 31 de Agosto del 2019; y 

CONSIDERANDO: 

Que la citada alumna cumplió con los requisitos exigidos para tal fin, 

Que es procedente ponerla en funciones; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Poner en funciones, a partir del 30 de octubre del año en curso a la Srta. 

Irma CÁCERES TOCONAS y hasta el 31 de Agosto del 2019 inclusive, en el cargo de 

AUXILIAR DOCENTE DE SEGUNDA CATEGORIA, en la asignatura "QUÍMICA 

GENERAL" de las carreras de Ingeniería de esta Facultad. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber y comuníquese a Secretaría Administrativa, Obra Social, 

Escuela de Ingeniería Química, Dra. Norma Beatriz MORAGA en su carácter de 

Responsable de Cátedra, Srta. Irma CÁCERES TOCONAS y a Dirección General de 

Personal para su toma de razón y de más efectos. 

RAF. 

RESOLUCIÓN FI L_ Q  5 7 0- D- 2018 


	Page 1

